[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОСНОВКА

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 07 марта  2007 г.                                                                                                      №  4

Об   исполнении   доходов и расходов сельского поселения Сосновка

за  2006 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ханты - Мансийского автономного округа - Югры от 6 октября  2006 года №  89-оз «О порядке решения вопросов местного значения органами местного самоуправления муниципальных образований Ханты-Мансийского автономного округа - Югры в 2007году», на основании протокола согласования исполнения по доходам и расходам сельского поселения Сосновка за 2006 год от 7марта  2007 года  № 7,  Совет депутатов  сельского поселения Сосновка  р е ш и л:

1. Утвердить прилагаемое исполнение доходов и расходов сельского поселения Сосновка  за 2006 год.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия решения Думы Белоярского района об исполнении бюджета Белоярского района за 2006 год и официального опубликования в газете «Белоярские вести».
Глава сельского поселения                                                                             С.И. Толдонов

УТВЕРЖДЕНО
  решением Совета депутатов
  сельского поселения Сосновка

от 7 марта 2007 года № 4
Исполнение   доходов и расходов сельского поселения Сосновка

за 2006 год
рублей)
	Наименование
	Раздел
	Целевая
	Вид
	Утвержде
но
	Исполнено
	%

	подраз
	статья
	расхо

	испо

	дел

	дов

	лнен

	ия

	Доходы

	1. Дотации

	поселениям на

	выравнивание

	уровня бюджетной

	8 863 000,00
	8 354 557,56
	94,3

	обеспеченности (код (код(код (код

	дохода)

	000 2 02 01010

	100000 151)

	2. Субвенции

	Федерального

	бюджета на

	осуществление

	полномочий по

	первичному

	воинскому учету на

	176 000,00
	176 000,00
	100

	территориях, где

	отсутствуют военные

	комиссариаты (код

	дохода

	000 2 02 02354 05

	0000 151)

	Итого доходов по

	администрации

	сельского

	9 039 000,00
	8 530 557,56
	94,4

	поселения

	Сосновка

	Расходы

	1. Функционирова-

	ние высшего
	0102
	0010000
	010
	838 000,00
	800 007,84
	95,5

	должностного лица

	(глава поселения)

	2, Содержание

	Совета депутатов
	0103
	0010000
	027
	88 000,00
	0,00
	0,0

	сельскою поселения

	3. Руководство и

	управление в сфере

	установленных
	0104
	0010000
	005
	3 137 000,00
	2 768 346,13
	88,2

	функций

	(содержание

	Наименование
	Раздел
	Целевая
	Вид
	Утверждено
	Исполнено
	%

	подраз
	статья
	расхо

	испо

	дел

	 дов

	лнения

	аппарата)

	4. Субвенции

	Федерального

	бюджета на

	осуществление

	первичного
	0202
	5190000
	609
	176 000,00
	166 304,00
	94,5

	воинского учета на

	территориях, где

	отсутствуют военные

	комиссариаты

	5. Мероприятия по

	благоустройству

	городских и
	0502
	3510000
	412
	4 800 000,00
	4 795 899,59
	1.00

	сельских поселений

	(благоустройство).

	Итого расходов по

	администрации

	сельского

	9 039 000,00
	8 530 557,56
	94,4

	поселения

	Сосновка

Глава Белоярского района                                                                                 С.П.Маненков

Глава сельского поселения Сосновка                                                               С.И.Толдонов